СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2024 года № 115/9

Об официальном сайте органов
самоуправления

внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Щербинка в городе Москве

местного

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», Уставом внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Щербинка в городе Москве, в целях
информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Щербинка в городе Москве Совет депутатов внутригородского муниципального
образования- муниципального округа Щербинка в городе Москве решил:

1. Установить, что официальным сайтом органов местного
самоуправления внутригородского муниципального образования
муниципального округа Щербинка в городе Москве является интернет-сайт с
доменным именем: http://www.mo-scherbinka.ru/.

2. Возложить ответственность на аппарат Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Щербинка в городе Москве за подготовку, представление, размещение,
мониторинг информации (сведений, документов, фото-видеоматериалов) на
официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Щербинка в городе
Москве в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом изданий «Московский

муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с 09.01.2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Щербинка в городе Москве.

\ w ■;•?/.*Глава внутригородского муниципальнргб
образования - муниципального округ
Щербинка в городе Москве

-
г?/\

Н.А. Аникеева

http://www.mo-scherbinka.ru/